

در نمایشگاه بین المللی "انجمن صنعت پخش"؛

پاویون تخصصی البرز برپا می شود



کرج - معصومه امین زاده،

خبرنگار توسعه‌ایرانی‌رئیس هیات‌مدیره انجمن‌صنعت‌پخش‌البرزاز‌برپای‌پاویون تخصصی استان در ششمین کنفرانس ونمایشگاه‌بین‌المللی انجمن‌صنعت پخش ایران در کیش خبر داد.

حسین صادقی در نشست خبری که‌باموضوع ششمین کنفرانس صنعت پخش ایران و‌بساخضور دبیر کل انجمن صنعت توزیع ایران و اعضای هیأت مدیره انجمن استان البرز، بر گزار شد،

اظهار داشت: حضور صنعتگران البرزی در این نمایشگاه، اقدامی مؤثر در بهبود و توسعه نظام توزیع و تکمیل زنجیره عرضه محصولات استانی است که در پاویون تخصصی البرز از روز ۱۸ الی ۲۰ اردیبهشت ماه سال جاری بر گزار خواهدشد.

رئیس هیات مدیره انجمن صنعت پخش البرز گفت:این پاویون مسیر را برای تقویت و توسعه بازار و بازاریابی سازمان یافته عرضه محصولات و خدمات استان

هموار می کند.

صادقی با دعوت از صنعتگران برای حضور در این نمایشگاه تأکید کرد:بستر در راستای توسعه بازار و مارکت آنها وجود دارد.

وی نقش آفرینی در گسترش ارتباطات بین‌المللی را از دیگر مزایای تشکیل پاویون های بین المللی عنوان کرد و افزود: با همکاری وزارت امور خارجه از هیات‌های تجاری بین‌المللی و داخلی، سفارت‌خانه‌های مقیم دعوت شده‌است

خبر

یک سوم واحدهای نیروگاه شهیدر جایی در دست تعمیر است



مدیر عامل نیروگاه شهیدر جایی تصریح کرد:هم‌اکنون در نیروگاه بخار واحدهای شماره یک و دو بخاری تحت تعمیرات بازدید دوره‌ای قرار دارند و این تعمیرات در حال اجراست. رئیس هیات مدیره نیروگاه شهیدر جایی بیان داشت: در نیروگاه سیکل ترکیبی هم واحد شماره ۲ گازی تحت تعمیرات اساسی و واحد شماره ۲ بخاری سیکل ترکیبی هم در دست تعمیرات نیمه‌اساسی قرار دارد.

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه‌ایرانی:مدیر عامل نیروگاه شهیدر جایی گفت:انجام تعمیرات هم‌زمان ۴ واحد نیروگاه شهیدر جایی قزوین با مجموع توان ۷۵۰ مگاوات برای کسب آمادگی تولید برق، به‌طور هم‌زمان در دست تعمیرات‌است.

به گزارش خبرنگار ما؛ابوالفضل موتی‌لهاظهار کرد:به‌منظور کسب آمادگی تولید برق به‌ویژه در تابستان ۱۴۰۳، تعداد ۴ واحد بخاری و سیکل ترکیبی این نیروگاه در مجموع با توان ۷۵۰ مگاوات، به‌طور هم‌زمان در دست تعمیرات اساسی، نیمه‌اساسی و بازدید دوره‌ای قرار دارد.

وی افزود: در این فصل از تعمیرات، ۲ واحد بخاری هر یک به ظرفیت ۲۵۰ مگاوات، یک واحد گازی با توان حدود ۱۰۰ مگاوات و بویلر مربوطه (۵۰ مگاوات) و یک واحد بخاری سیکل ترکیبی با توان ۱۰۰ مگاوات به ترتیب تحت برنامه تعمیرات بازدید دوره‌ای، اساسی و نیمه‌اساسی قرار دارند.

سرپرست شرکت آب منطقه ای استان:

وضعیت منابع آبی استان مرکزی نگران کننده است



اراک -غلامی،خبرنگار توسعه‌ایرانی: سرپرست شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت:وضعیت منابع آبی استان مرکزی نگران کننده است و لازم است برنامه‌های سازگاری با کم آبی به عنوان مهمترین راهکار نجات منابع آب در استان اجرایی گردد.

حسین اسدی ضمن تشریح وضعیت منابع آبی استان، صرفه جویی در مصرف آب را یک الزام دانست و تأکید کرد: همه مردم باید برای حفاظت از آن بکوشند و نجات آب نیز قطعاً با مشارکت همگانی مردم محقق خواهد شد؛ چرا که مدیریت منابع آب امری حیاتی و صرفه جویی در مصرف آن ضروری است.

اسدی حجم ذخایر زیرزمینی و سطحی استان را جمعاً ۲ میلیارد مترمکعب عنوان کرد و گفت: در استان بیش از ۱۲ هزار حلقه چاه، حدود ۳۹۰۰ رشته قنات و ۳۷۰۰ دهانه چشمه موجود است و این در حالیست که با برداشت ۲٫۲ میلیارد مترمکعبی برداشت از این منابع، میزان آورد آبی و برداشت آبی در استان همخوانی ندارند.

وی ادامه داد: با توجه به کسری مخازن که در این ۱۵ سال اخیر ایجاد شده، در حال حاضر بیش از ۵٫۷ میلیارد مترمکعب با کسری مخازن آب زیرزمینی مواجه هستیم و اگر حجم ذخیره آب سد کمال صالح را ۱۰۰ میلیون مترمکعب در نظر بگیریم حدود ۵۷ درصد برابر حجم این سد، ذخایر آبی ما کسری آب دارد و هر ساله به اندازه ۲ برابر حجم این سد، یعنی ۲۰۰ میلیون مترمکعب به این کسری اضافه می شود. اسدی با اشاره به اینکه کسری مخزن سطح آب زیرزمینی در شهرستان اراک سالانه ۲۵ میلیون مترمکعب و در ساوه و زنبدیه بیش از ۷۷ میلیون مترمکعب است، بیان داشت: در دشت‌های ساوه و زنبدیه سالانه حدود یک متر سطح آب‌های زیرزمینی پایین می‌رود و دیگر جبران نمی شود. وی خاطر نشان کرد: با این برداشتهای بی‌رویه و مازاد بردخایر در سنوات آتی با مشکل بی‌آبی مواجه خواهیم شد و پایین تر رفتن سطح آب از یک میزان معینی هزینه‌های هنگفتی برای استحصال آب در پی خواهد داشت. اسدی همچنین بیان داشت: در سال آبی جاری (از ابتدای مهر ماه ۱۴۰۲ تاکنون) به صورت تجمعی ۲۰۲ میلیون بارش اعلام شده است که این میزان نسبت به سال گذشته حدود ۹ درصد افزایش و در مقایسه با در مدت ۴۵ ساله، ۱۵ درصد کاهش بارندگی داشته است.

آموزشی با حضور اساتید برجسته باهدف «آشنایی با قواعد تجارت بین الملل»، «بستر سازی برای ارتباط مستقیم شرکت های تولید کننده و پخش» مهیا می کند.

وی نام گذاری امسال به عنوان سال جهش تولید با مشارکت مردم از سوی رهبر معظم انقلاب را بستر ساز حرکتی پرشتاب در رفع موانع تولید عنوان کرد و گفت: این مهم وظیفه خطیری را بر عهده آحاد مردم و فعالان اقتصادی در مسیر رونق اقتصاد استان و کشور محول کرده است. صادقی از البرز به عنوان یک استان صنعتی مهم با ظرفیت بالای تولید به ویژه در حوزه صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی و دیگر کالاهای استراتژیک نام برد و گفت: بسیاری از برندهای تولیدی البرز به عنوان محصولات درجه یک و صادرات محور کشور مطرح است و تولیدات این استان در بازارهای صادراتی مشتریان فراوانی دارد.

رئیس هیات مدیره انجمن صنعت پخش استان البرز ماموریت مهم این انجمن را توزیع و پخش کالاهای با کیفیت ایرانی در بازارهای داخلی و خارجی ذکر کرد و افزود: هدف ما کمک به تولید کنندگان برای بهتر دیده شدن است. صادقی یکی از روش های کار آمد و مؤثر در اجرای منویات مقام معظم رهبری در حوزه تولید را توجه خاص به مولفه زنجیره تامین دانست و افزود: باید فضایی مناسب برای ایجاد تعامل بیشتر میان تولید کننده و بازار ایجاد شود تا

خبر

رونمایی از گرن‌ت پژوهشی جامپ



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: گرن‌ت پژوهشی جامپ (جایزه ایده ممتاز پژوهشی)، به عنوان اولین گرن‌ت معاونت پژوهشی جهاد دانشگاهی واحداصفهان، تلاش می کند تا با حمایت و تشویق دانشجویان و استادان دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی کشور، در راستای خلق وباندگی ایده‌های پژوهشی نوآورانه و پربار گام بردارد.

معاونت پژوهشی جهاد دانشگاهی واحداصفهان بر اساس مأموریت محوله، به منظور خلق وباندگی ایده‌های پژوهشی نو و در چارچوب اولویت‌های علمی و مدیریت کشور عزیزمان ایران، حمایت مالی و معنوی ویژه‌ای را از استادان و دانشجویان در قالب «اولین فراخوان گرن‌ت پژوهشی جامپ (جایزه ایده ممتاز پژوهشی) -JUMP»، تعریف کرده است.

این گرن‌ت، فرصتی را در اختیار پژوهشگران علاقه‌مند می‌گذارد تا در اولین دوره این رویداد، ایده‌های تحقیقاتی خود را در زمینه مگاترندهای مطرح دنیا در سه حوزه سلامت و

رئیس هیات مدیره انجمن صنعت پخش البرز از برپایی پاویون تخصصی استان در ششمین کنفرانس ونمایشگاه بین المللی انجمن صنعت پخش ایران در کیش خبر داد.

بتوانیم بدون دغدغه موانع در مسیر توسعه زنجیره تامین در حوزه تولید را بر طرف کنیم.

وی ایجاد پاویون تخصصی استان البرز در ششمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت پخش در جزیره کیش را اقدامی مهم در تقویت تعامل میان فعالان اقتصادی استان البرز عنوان کرد.

آریا حمیدیان، مدیر عامل شرکت بهاران تدبیر کیش که مجری برگزاری ششمین نمایشگاهو کنفرانس بین‌المللی صنعت پخش ایران است در این نشست خبری، اظهار کرد: مجموعه‌های مهمی بر گزاری همايش و کنفرانس های مهمی فعالیت داشته و سال گذشته، اجرای پنجمین کنفرانس صنعت پخش ایران را نیز بر عهده داشتیم.

وی افزود: مشارکت کنندگان هر نمایشگاه و کنفرانس، موتور محرک آن رویداد هستند لذا با توجه به علاقه هیات مدیره انجمن صنعت پخش البرز و به لحاظ فعالیت شرکت‌های اقتصادی بزرگ در البرز، قطعاً پاویون این استان می تواند یکی از بهترین‌های ششمین نمایشگاه صنعت پخش ایران باشد.

استانها

طی سال گذشته انجام شد؛

هوشمندسازی بیش از ۱۵۰ کلاس درس در کرمانشاه



کرمانشاه -کبودی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه از هوشمندسازی بیش از ۱۵۰ کلاس درس طی سال گذشته در این استان خبر داد.

مرزبان نظری با اشاره هوشمندسازی حداقل ۱۵۰ کلاس درس طی سال گذشته در این استان، اظهار کرد: این اقدام در راستای دسترسی به امکانات بهتر برای ارتقای کیفیت آموزش بوده است. وی با تأکید بر توسعه عدالت آموزشی، افزود: همچنین ۴۰۰ مجموعه کمک آموزشی دروس ریاضی فارسی، علوم تجربی و جغرافیا در دوره ابتدایی نیز برای توزیع در مدارس تهیه شد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه به جذب ۱۰۰ در صدی اعتبارات ملی تخصیصی فصل دوم خرید تجهیزات اشاره و بیان کرد: علاوه بر تجهیز کامل فضاهای بهره برداری شده طی سال گذشته، میز و نیمکت دانش آموزان به تعداد ۳۰ هزار دانش آموز، تجهیزات کلاسی-اداری، آموزشی و کمک آموزشی و آزمایشگاهی، رایانه و ماشین آلات اداری و تجهیزات ورزشی تهیه و در اختیار مدارس این استان قرار گرفت.

نظری ادامه داد: تجهیزات نمازخانه و خوابگاهی، تجهیزات هنرستانی، تجهیزات کارگاهی مربوط به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش در این استان به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال برای ۱۰ رشته هنرستانی مختلف تهیه و بر مبنای نیازسنجی صورت گرفته با اولویت تجهیز مدارس جدیدالاحداث توزیع شد.

به گفته وی، این رشته‌های هنرستانی شامل مکانیک و برق خودرو، طراحی و دوخت، تأسیسات، صنایع غذایی صنایع شیمیایی، حسابداری، کامپیوتر و گرافیک، الکترونیک و الکترو تکنیک، معماری داخلی و تربیت کودک است.



انتقال پرونده مالیاتی واحدهای صنعتی بزرگ به قزوین



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه‌ایرانی:مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین گفت: پرونده مالیاتی ۲۱ شرکت و واحد صنعتی بزرگ به استان قزوین منتقل شده است.

به گزارش خبرنگار ما؛ موسوی صانع در خصوص انتقال پرونده‌های مالیاتی واحدهای صنعتی بزرگ به استان اظهار داشت: در این راستا پرونده ۵۸ واحد صنعتی بزرگ استان شناسایی شده و مورد بررسی قرار گرفته و پیگیری‌های انجام شده پرونده ۲۱ واحد تولیدی به استان منتقل شده است.

وی تصریح کرد: ۱۴ پرونده مالیاتی هم در انتظار صدور مجوز از سوی ستاد سازمان امور مالیاتی است و ۱۲ پرونده نیز مکاتبه شده و در دست بررسی قرار دارد.

موسوی اضافه کرد: تاکنون با انتقال پرونده ۱۱ واحد صنعتی هم مخالفت شده و امکان انتقال آنها وجود ندارد زیرا فعالیت عمده این شرکت‌ها در استان‌های مبدأست.

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین یادآور شد: خوشبختانه هیچ پرونده حل نشدنی و مشکل دار نداریم و با یستی سهم ارزش افزوده استانها تفکیک شود تا برای توزیع اعتبارات وضعیت بهتری ایجاد شود. وی اظهار داشت: بودجه و اعتبارات استان از مالیات تأمین می شود و تعدادی از دستگاههای اجرایی اعتبارات ملی و کشوری دارند و حساب آنها به خزانه واریز می شود و دریافت و هزینه کرد مالیات قاعده و ضوابط خاص خود را دارد.

موسوی بیان کرد: نگاه ما تحقق عدالت مالیاتی است و به مناسبت تحقق شعار سال هم حمایت از تولید و واحدهای صنعتی و تولیدی در اولویت است تا به اشتغال کشور کمک شود.